MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

DESPACHO Nº 125, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

REFERÊNCIA:  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  MPF/PRR3ª  Região  nº

1.03.000.000348/2021-72.   ASSUNTO:   Auxílio-funeral.  INTERESSADO:  RODRIGO

BARRIONUEVO,  CPF  nº  296.614.418-12  DECISÃO:  no  uso  da  competência  delegada  pela

Portaria PGR/MPF nº 357, de 05 de maio de 2015, e tendo em vista a manifestação constante na

Informação PRR3ª-00003955/2021, e o disposto nos artigos 226, 227 e 241 da Lei n.º 8.112/1990,

DEFIRO o pagamento do auxílio-funeral ao interessado, na condição de terceiro, no valor de R$

9.395,00(nove mil trezentos e noventa e cinco reais),  referente ao custeio do funeral da servidora

JACQUELINE BARBOSA, matrícula nº 3223, falecida em 30/01/2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

Procuradora-Chefe Regional

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  fev.  2021,  Caderno

Administrativo. p. 16

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/219553/DMPF_ADM_20210218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/219553/DMPF_ADM_20210218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm